3

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 15 сентября 2023 года № 496 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от
2 марта 2017 года № 81»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 15 сентября 2023 года № 496 496 «О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 2 марта 2017 года № 81».

Исполняющий обязанности
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
image2.png

image1.png